
— 1821 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22

2. Dotacje przekazane z bud¿etu

Na dzia³alno�æ bie¿¹c¹

Poz. 346, 347

' � 5 � 7 . � �
��� % � � � � ���������

����� 2 � � ���������

����
' � � � � � � � �

� � �
���������

��� . � � � � ����������
����� ' � � � �� � � ����������

���� ' � � � � � � � ����������
����� % ����������

���� ' � � � � � � � ����������
��� . � � � ����������

����� = � � � � � � ����������

����
' � � � � � � � �

� � �
����������

5$=(0 ����������

Na dzia³alno�æ inwestycyjn¹

' � 5 � 7 . � �
��� % � � � � ����������

����� 2 � � ����������

����
' � � � � � � � �

� � � � � � � �
� �

����������

5$=(0 ����������

347

UCHWA£A Nr XXIX/250/2008 RADY GMINY STARE MIASTO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia zasad i trybu przyznawania nagród i wyró¿nieñ za wyniki w sporcie kwalifikowanym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 37 ust. 3a i 4 ustawy z
dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155,
poz. 1298), Rada Gminy, uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Gmina Stare Miasto funduje nagrody i wyró¿nienia
sportowe zawodnikom posiadaj¹cym licencjê zawodnika i

uprawiaj¹cym okre�lon¹ dyscyplinê sportu, którzy osi¹gnêli
wysokie wyniki sportowe w miêdzynarodowym wspó³zawod-
nictwie sportowym lub krajowym wspó³zawodnictwie sporto-
wym.

2. Nagrody i wyró¿nienia stanowi¹ wyraz uznania samo-
rz¹du lokalnego dla �rodowiska sportowego za wk³ad we
wspó³tworzeniu i podnoszeniu poziomu sportu w Gminie
Stare Miasto.



— 1822 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 22

3. Wysoko�æ �rodków finansowych przeznaczonych na
nagrody i wyró¿nienia bêdzie corocznie okre�lana w uchwale
bud¿etowej.

§2. Uchwa³a okre�la wysoko�æ oraz zasady i tryb przyzna-
wania nagród za osi¹gniêcie wysokich wyników w sporcie
kwalifikowanym.

§3. 1. Nagrody i wyró¿nienia mog¹ byæ przyznawane
osobom fizycznym, zamieszka³ym na terenie Gminy Stare
Miasto, zrzeszonym w klubach sportowych lub niezrzeszonym
w klubie sportowym.

2. Nagrodê lub wyró¿nienie mo¿e otrzymaæ zawodnik,
posiadaj¹cy licencjê zawodnika, bior¹cy udzia³ we wspó³za-
wodnictwie sportowym w danej dziedzinie sportu w kategorii
seniorów lub juniorów, zgodnie z przepisami odpowiedniego
zwi¹zku sportowego.

3. Za wysokie osi¹gniêcia sportowe przyjmuje siê uzy-
skanie miejsc medalowych i punktowanych we wspó³zawod-
nictwie miêdzynarodowym lub krajowym w kategorii senio-
rów lub juniorów, a w szczególno�ci:

1) igrzyskach olimpijskich, mistrzostwach �wiata lub mi-
strzostwach Europy,

2) akademickich mistrzostwach �wiata i uniwersjadach let-
nich i zimowych, Pucharze �wiata lub Pucharze Europy

3) w mistrzostwach Polski

4. Za osi¹gniecie wysokiego wyniku sportowego uwa¿a
siê ponadto niezwykle rzadkie dokonania sportowe tj. samot-
ny rejs ¿eglarski, zdobycie trudnego szczytu górskiego itp.

5. Warunki okre�lone w ust. 1-3 stosuje siê odpowiednio
do zawodników bior¹cych udzia³ w dyscyplinach dru¿yno-
wych.

§4. Osi¹gniêcia sportowe musz¹ byæ potwierdzone przez
w³a�ciwy zwi¹zek sportowy.

§5. 1. Nagrody lub wyró¿nienia przyznaje Wójt Gminy
Stare Miasto z w³asnej inicjatywy lub na wniosek:

1) Gminnej Rady Sportu

2) Klubu sportowego, w którym zrzeszony jest zawodnik

2. Wnioski o nagrody lub wyró¿nienia powinny zawie-
raæ:

1) dane osobowe kandydata, w tym: imiê i nazwisko, datê
urodzenia, miejsce zamieszkania oraz nazwê szko³y, uczel-
ni lub zak³adu pracy,

2) dane dotycz¹ce klubu sportowego, w tym nazwê i adres
siedziby,

Poz. 347

3) dane dotycz¹ce dotychczasowej dzia³alno�ci, albo osi¹-
gniêcia, za które ma byæ przyznana nagroda lub wyró¿nie-
nie

4) wyra¿enie zgody na zbieranie i przetwarzanie danych
osobowych oraz podanie do publicznej wiadomo�ci faktu
przyznania nagrody lub wyró¿nienia.

§6. Wnioski o nagrody lub wyró¿nienia sk³ada siê w
terminie do 31 marca ka¿dego roku kalendarzowego.

§7. Wnioski podlegaj¹ zaopiniowaniu przez Gminn¹ Radê
Sportu w Starym Mie�cie.

§8. 1. Nagrody przyznawane s¹ w formie pieniê¿nej lub
rzeczowej.

2. Wysoko�æ nagrody pieniê¿nej lub warto�æ nagrody
rzeczowej nie mo¿e przekroczyæ kwoty 1.200 z³otych w danym
roku kalendarzowym.

3. W przypadku osi¹gniêcia przez zawodnika dwóch i
wiêcej wysokich wyników sportowych w ci¹gu roku, przyzna-
je siê jedn¹ nagrodê, której wysoko�æ nie mo¿e przekroczyæ
w danym roku kalendarzowym kwoty 2.400 z³otych.

§9. 1. Wyró¿nieniami s¹: puchary, statuetki, plakietki,
medale, ksi¹¿ki, strój sportowy i sprzêt sportowy zwi¹zany z
uprawian¹ dyscyplin¹, drobne upominki rzeczowe, dyplomy
i listy pochwalne.

2. Warto�æ przyznanego wyró¿nienia nie mo¿e przekro-
czyæ kwoty 350 z³otych w danym roku kalendarzowym.

§10. W jednym roku zawodnik mo¿e otrzymaæ tylko jedn¹
nagrodê lub wyró¿nienie.

§11. Nagrody i wyró¿nienia winny byæ wrêczane w czasie
odbywaj¹cych siê Dni Staromiejskich, Dni Sportu, Gali Samo-
rz¹dowej, sesjach Rady Gminy lub na innych wa¿nych uroczy-
sto�ciach gminnych b¹d� sportowych.

§12. Informacje o przyznanych nagrodach lub wyró¿nie-
niach podaje siê do publicznej wiadomo�ci.

§13. Nagrody i wyró¿nienia mog¹ byæ równie¿ przyzna-
wane trenerom i dzia³aczom w trybie i na zasadach okre�lo-
nych niniejsz¹ uchwa³¹, którzy przyczynili siê do uzyskania
wysokich lub o niewymiernym charakterze osi¹gniêæ sporto-
wych, o których mowa w §3.

§14. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§15. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Karol Szafran


